
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/724/24 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia warunków i trybu wspierania rozwoju sportu na terenie 

Miasta Wodzisławia Śląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 2048), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461). 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/673/23 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu wspierania rozwoju sportu na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wnioski składa się w sposób tradycyjny w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Wodzisławia 

Śląskiego lub za pomocą poczty elektronicznej na adres: kancelaria@wodzislaw-slaski.pl podpisane 

podpisem elektronicznym, w terminie do 30 września roku poprzedzającego rok przyznania dotacji”. 

2. § 6. ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) 4 radnych, których wyboru dokonuje Rada Miejska na wrześniowej sesji Rady Miasta;”. 

3. § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja po dokonaniu oceny formalnej wzywa klub do uzupełnienia ewentualnych braków 

formalnych dotyczących ust. 3 pkt 2, 4-8. Klub winien dokonać uzupełnienia braków w terminie  

5 dni roboczych od daty otrzymania wezwania pod rygorem odrzucenia wniosku. Wezwania do 

uzupełnienia braków formalnych dokonuje się telefonicznie i za pomocą poczty elektronicznej na 

wskazane we wniosku dane wnioskodawcy oraz osoby upoważnionej do składania wyjaśnień 

dotyczących wniosku”. 

4. § 6. ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Komisja ocenia wnioski w terminie do 20 listopada. Wszelkie wątpliwości dotyczące ocenianych 

wniosków komisja rozstrzyga większością głosów w głosowaniu jawnym”. 

§ 2. Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1273



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

 

 

Dezyderiusz Szwagrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1273


		2024-02-09T07:37:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




